Click Here to upgrad
Unlimited Pages and

Your complimentary
Pnr use period has ended.
Thank you for using
O m p I ete PDF Complete.

Bild-Nr. | Best.-Nr.
Pos-Nr. | Order Nr. e
Poieio b Moctts €. Motor — Engine — Moteur — Motor
Ref.-Nr. v
2 { 0010317 Zylinderschraube M5 x 45 DIN 912 Fill. Head screw
3 0018209 Taptite-Schraube M4 x 12 Screw
4 | 0062224 O-Ring 34x2,5 O-Ring
5 | 2061308 Auspuffdichtung Muffler gasket
6| 0015158 Stiftschraube M5x 15 DIN 835 Grub screw
7 | 2500393 Z.B. Auspuff Muffler, assy.
8 | 0034100 Schnorrsicherung Spring Washer
9 | 0021130 Spezialmutter Special nut
10 0010166 Zylinderschraube M5x 12 Fill. Head screw
11 2300 30F |4y 4 Zindkerze W 7 AC Sparking plug W 7 AC
12 00332385 Distanzstiick Spacer
-~ 13 2043244 Befestigungswinkel Bracket
4 0018 188 Tapfite-Linsen-Zylinderschraube M5 x 20 Screw
15 | 0062250 O-Ring 24 x2 O-Ring

16 | 2300595
17 1 0010177
18 [ 2300555
19 | 2800262
i 2500570
N 0066404 |5 |

24 | 2073500
25 | ¢510885
26 00 62 235

27 | 0034114
28 | 0010143

29 | 0010507
30 | 2100421

2100435
31 | 0054256
32 | 0056102
33 | 0031502
34 [ 2200776
35 | 0075100

36 | 0052206
37 | 2200825

2200842
38 | 2048229

2048248
39 | 0055144
40 ' 2031238
41 20 12799
42 20 12 852
43 | 2048348

44 | 2800532~ 125 22 57 1
45 | 2074252 |

46 | 2063229
47 | 0028 105
48 | 06 10557

Vergaserstutzen
Zylinderschraube M5x 16 DIN 84
Z.B. Vergaser Bing 1/15/109

ZB. Bowdenzug, Gas

Z.B. Luftfilter

Z.B. Schelle & 68

Filterdeckel

Reparatursatz - Vergaser

O-Ring 20x 1,5

Federring A6 DIN 128
Zylinderschraube Méx 16 DIN 84

Zylinderblechschraube B 3,9x50 DIN 7971 2

Kurbelgehéuse mit Zyl. N
Kurbelgehguse mit Zyl. U~ -
Wellendichtung
Rillenkugellager 15x35x11 DIN 6202
PaBscheibe

Z.B. Kurbelwelle
Scheibenfeder
Nadelkdfig

Z.B. Kolben N

Z.B. Kolben U
Kolbenring N

Kolbenring U
Kolbenbolzensicherung
Kolbenbolzen
Uberstrémkanal 1
Uberstrémkanal 2
Filtereinsatz
Filtergehduse

Scheibe

VerschluBtiille
Sicherungsmutter
Zyl.-Schraube M 6x25

Carburetor Port Piece
Fill. Head screw
Carburetor, assy.
Bowden Cable, gas, assy.
Air Filter, assy.
Clamp, assy.

Filter Cover

Repair Kit - Carburetor
O-Ring

Spring Ring

Fill. Head screw
Screw

Crankcase, assy. N
Crankcase, assy. U
Shaft packing
Grooved ball bearing
Washer

Crankshaft

Plate spring

Needle bearing
Piston, assy. N

Piston, assy. U

Piston Ring N

Piston Ring U
Gudgeon Pin Washer
Piston Pin

Cover 1

Cover 2

Filter Element

Filter Housing
Washer

Grommet

Nut

Screw


http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22

